
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

От 26.03.2019 года                                                                                                                  № 357 
п. Шексна     

 

                                    

О внесении изменений в постановление администрации  
Шекснинского муниципального района от 19.12.2013 года № 2296          

«Об утверждении перечня муниципальных заказчиков  Шекснинского 
муниципального района» 

 

 

         Руководствуясь статьей  32.2 Устава  Шекснинского   муниципального     

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
   

          1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального   района   от 19.12.201 года № 2296 «Об утверждении перечня 

муниципальных заказчиков Шекснинского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению «Перечень муниципальных 

заказчиков Шекснинского муниципального района» изложить в новой 

редакции (прилагается). 

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 

 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                     С.М. Меньшиков



 

 

2 

 

           Приложение   

           к постановлению администрации  

           Шекснинского муниципального района 

           от 26.03.2019 года № 357  

 

 

 

Перечень 
муниципальных заказчиков Шекснинского муниципального района 

 

    
№ 

п.п. 

Код 

участников 

бюджетного 

процесса  

Наименование участников бюджетного процесса 

1. 19326000 
Финансовое управление Шекснинского  

муниципального района 

2. 19326119 
Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района 

3. 19326121 Администрация Шекснинского муниципального района 

4. 19326124 
Управление муниципальной собственности 

Шекснинского муниципального района 

5. 19326125 
Управление образования Шекснинского  

муниципального района 

6. 19326126 
Управление сельского хозяйства и продовольствия 

Шекснинского муниципального района 

7. 19326130 
Контрольно-счетная палата Шекснинского 

муниципального района 

8. 19324985 
Бюджетное учреждение физической культуры и спорта 

Шекснинского муниципального района «Лидер» 

9. 19324992 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования   «Шекснинская детская школа искусств» 

10. 19324993 

Бюджетное учреждение культуры Шекснинского 

муниципального района «Районный центр традиционной 

народной культуры» 

11. 19324995 

Бюджетное учреждение культуры Шекснинского 

муниципального района «Централизованная  

библиотечная система» 

12. 19324996 

Бюджетное учреждение физической культуры и спорта 

Шекснинского муниципального района «Плавательный 

бассейн «Дельфин» 

13. 19324997 
Бюджетное учреждение культуры Шекснинского 

муниципального района «Централизованная клубная 



 

 

3 

 

система» 

14. 193D0022 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Молодежный культурный центр «Энергия» 

15. 193D4983 

Казенное учреждение Шекснинского муниципального 

района «Центр по обеспечению деятельности органов 

местного самоуправления» 

16. 

 

19320277 

 

Казенное учреждение Шекснинского муниципального 

района «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию 

муниципальных учреждений»   

17. 19330869 

Казенное учреждение Шекснинского муниципального 

района «Многофункциональный центр организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг 

в Шекснинском муниципальном районе» 

18. 193D0022 
Муниципальное бюджетное учреждение «Центр  

обеспечения деятельности системы образования» 

19. 19326155 
Муниципальное дошкольное образовательное 

 учреждение  «Детский сад  «Жар-птица» 

20. 193D0030 
Муниципальное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад «Светлячок» 

21. 19326186 
Муниципальное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад «Кораблик» 

22. 19326180 
Муниципальное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад «Сказка» 

23. 19326183 

Муниципальное дошкольное образовательное  

учреждение «Центр развития ребенка - детский сад 

"Антошка"» 

24. 19326199 

Муниципальное дошкольное образовательное 

 учреждение «Центр развития ребенка - детский сад  

«Гусельки» 

25. 19326150 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Устье – Угольская школа» 

26. 19326152 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Чёбсарская школа» 

27. 19326151 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Нифантовская школа» 

28. 19326162 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Центр образования имени Николая Константиновича 

Розова» 

29. 19326185 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 1 имени адмирала Алексея Михайловича 



 

 

4 

 

Калинина» 

30. 19326153 

Муниципальное   образовательное учреждение 

«Шекснинская школа-интернат для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья» 

31. 19326179 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Чаромская школа» 

32. 19326154 
Муниципальное учреждение  дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа» 

33. 19330396 
Муниципальное учреждение  дополнительного 

образования «Шекснинский дом творчества» 

 

 

 

 

                                              


